[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва
(пятидесятая сессия)

Решение №  986

25.04.2013

О внесении дополнений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 27.09.2012 № 891 «Об   установлении    тарифов  на  услуги, предоставляемые МУП «Ремонтное дорожно-эксплуатационное хозяйство»

               На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  Прокопьевского городского округа,
Прокопьевский городской Совет народных  депутатов
РЕШИЛ:
    1. Внести дополнение в приложение № 2 решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 27.09.2012 № 891 «Об установлении тарифов на услуги,  предоставляемые   МУП   «Ремонтное  дорожно - эксплуатационное хозяйство»  согласно

приложению   к данному решению.
    2. Данное  решение подлежит официальному опубликованию  в средствах массовой информации и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  01.04.2013.
    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского   городского   Совета   народных  депутатов:   планово - бюджетный
(Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению и правопорядку (Г.Динкель), по социальной политике (Н.Тарасова), по промышленности, транспорту и  связи (А.Юсопов), по вопросам  предпринимательства, инноваций и имущественных отношений  (М Хуснуллина).
          Председатель Прокопьевского

городского  Совета народных депутатов                                                                    Г. Миллер
 Глава города Прокопьевска                                                                                        В. Гаранин
Приложение  к решению
Прокопьевского городского

Совета народных депутатов

от 25.04.2013 № 986
               Тарифы на услуги, предоставляемые  МУП РДЭХ

по текущему содержанию и ремонту дорог
	№

п/п
	Наименование услуги (наименование и марка спецтехники, вид работы)
	Ед. изм.
	Тарифы, руб., (без НДС)

	54
	Автогрейдер СДМ - 25
	час
	1 400,00

	54.1
	сгребание свежевыпавшего снега
	м²
	0,01

	54.2
	скалывание и сгребание уплотненного снега
	м²
	0,34

	54.3
	очистка дорог от снега
	м²
	0,09

	55
	Снегопогрузчик КО – 206М
	час
	745,00

	56
	Автокран КС 55713-6К
	час
	880,00

	57
	Фронтальный погрузчик LW 300F
	час
	730,00

	58
	Трактор Беларус 82.1 ФРС
	час
	635,00

	59
	Комбинированная дорожная машина МАЗ КО – 806 -20
	час
	780,00

	59.1
	подметание
	час
	1065,00

	подметание
	м²
	0,05

	59.2
	сгребание плугом
	час
	990,00

	сгребание плугом
	м²
	0,03

	59.3
	сгребание подметание
	час
	1090,00

	сгребание подметание
	м²
	0,04

	59.4
	полив дорог
	час
	950,00

	полив дорог
	м²
	0,02

	59.5
	мойка дорог
	час
	970,00

	мойка дорог
	м²
	0,06

	59.6
	посыпка дорог
	час
	930,00

	посыпка дорог
	м²
	0,11

	59.7
	профилактическая обработка дорог реагентами
	м²
	0,18

	59.8
	оперативная обработка щебеночно-соляной смесью
	м²
	0,32

	59.9
	оперативная обработка щебнем
	м²
	0,25

	60
	Фронтальный погрузчик  ZL 50 GL
	час
	770,00

   Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов

                    Г. Миллер